

# PEMERINTAH KABUPATEN SERDANG BEDAGAI **KECAMATAN TANJUNG BERINGIN**

# JALAN PERINTIS KEMERDEKAAN NO. 83 TANJUNG BERINGIN

20696

#### SURAT KEPUTUSAN CAMAT TANJUNG BERINGIN NOMOR: **TAHUN 2024**

# **TENTANG** PEMBENTUKAN PANITIA PERINGATAN HARI ULANG TAHUN KE-79 KEMERDEKAAN REPUBLIK INDONESIA TAHUN 2024 **DIKECAMATAN TANJUNG BERINGIN**

# **CAMAT TANJUNG BERINGIN**

### Menimbang

: 1. Bahwa alam rangka peringatan Hri Ulang Tahun Ke-79 Kemerdekaan Republik Indonesia Tahun 2024 di Kecamatan Tanjung Beringin dipandang perlu membentuk Panitia dengan menetapkannya dalam Keputusan Camat Tanjung Beringin;

### Mengingat

- : 1.Undang-undang Republik Indodonesia Nomor 36 Tahun 2003 tentang Pembentukan Kabupaten Samosir dan Kabupaten Serdang Bedagai diProvinsi Sumatera Utara;
  - 2. Undang-undang Republik Indonesia Nomor 15 Tahun 2019 tentang Pembentukan Paeraturan Perundang-undangan;
  - 3. Undang-undang Republik Indonesia Nomor 1 Tahun 2022 tentang Hubungan Keuangan antara Pemerintah Pusat dan Pemerintah DaerahPeraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 13 Tahun 2006 tentang Pedoman Pengelolaan Keuangan Daerah;
  - 4. Undang-undang Republik Indonesia Nomor 24 Tahun 2009 tentang Bendera, Bahasa dan Lembaga Negara serta Lagu Kebangsaan;
  - 5. Undang-undang Republik Indonesia Nomor 9 Tahun 2015 tentang Pemerintah Daerah;

#### Memutuskan

### Menetapkan

**TENTANG** CAMAT TANJUNG BERINGIN : KEPUTUSAN PEMBENTUKAN PANITIA PERINGATAN HARI ULANG TAHUN KE79 KEMERDEKAAN REPUBLIK INDONESIA TAHUN 2024 DI **KECAMATAN TANJUNG BERINGIN.** 

## **KESATU**

: Menetapkan Pembentukan Panitia Peringatan Hari Ulang Tahun Ke-79 Kemerdekaan Republik Indonesia Tahun 2024 di Kecamatan Tanjung Beringin dengan susunan Panitia sebagaimana tercantum pada lampiran keputusan ini.

KEDUA

: Panitia sebagaimana dimaksud pada diktum KESATU bertugas :

- a. Menyusun program dan mempersiapkan sekaligus melaksanakan rangkaian kegiatan acara Peringatan sekaligus melaksanakan rangkaian kegiatan acara peringatan Hari Ulang Tahun Ke-79 Kemerdekaan Republik Indonesia Tahun 2024 di Kecamatan Tanjung Beringin.
- b. Mengkoordinasikan seluruh langkah-langkah kebijakan dalam pelaksanaan kegiatan dan tanggung jawab Panitia untuk kelancaran dan suksesnya peringatan tersebut.

KETIGA

: Dalam melaksanakan tugas sebagaimana dimaksud pada diktum KEDUA, Panitia sebagaimana dimaksud pada diktum KESATU bertanggung jawab dan melaporkan hasilnya kepada Camat Tanjung Beringin.

**KEEMPAT** 

: Keputusan ini berlaku sejak Tanggal ditetapkan dengan ketentuan apabila ternyata terdaoat kekeliruan didalamnya akan diadakan perbaikan sebagaimana mestinya.

> Ditetapkan di : Tanjung Beringin Pada Tanggal: 19 Juni 2024 Camat Tanjung Beringin

NURCHINTA DEPI/TAMBUNAN.S.Si PENATA TK I

NIP 19870604 201101 2 027

#### Tembusan:

- 1. Yth, Bapak Bupati Serdang Bedagai
- 2. Masing-masing Pengurus dan Anggota
- 3. Pertinggal

LAMPIRAN KEPUTUSAN CAMAT TANJUNG BERINGIN

NOMOR TANGGAL : Tahun 2024 : 24 April 2024

TENTANG

: PEMBENTUKAN PANITIA PPERINGATAN HARI ULANG TAHUN KE79

KEMERDEKAAN REPUBLIK INDONESIA TAHUN 2024

DI KECAMATAN TANJUNG BERINGIN

PENASEHAT/

: 1. CAMAT TANJUNG BERINGIN

**PELINDUNG** 

DAN RAMIL 11 TANJUNG BERINGIN
KAPOLSEK TANJUNG BERINGIN
KEPALA KPLP TANJUNG BERINGIN
KEPALA UPP TANJUNG BERINGIN

**KETUA** 

: IPDA ISMAIL HAR, SH (Polsek Tanjung Beringin))

WAKIL KETUA I

: KAPTEN INFRANTI SUCIPTO

(Wadan Ramil 11 Tanjung Beringin)

WAKIL KETUA II SEKRETARIS : MINDO HASIANAULI, S.Pi

(Sekcam Tanjung Beringin)

SEKRETARIS : SUPIATI,SE WAKIL SEKRETARIS: MUKLIS

(Kasi Kessos Tanjung Beringin) (Sekdes Desa Nagur)

BENDAHARA

: DUMA GULTOM, SE, M.Si

(Bendahara Kecamatan Tanjung

Beringin)

SEKSI-SEKSI

I. SEKSI DANA

Description

Penanggung jawab: PARLIN ERIXON GULTOM, S, Sos (Kasi Trantib Kec Tg Beringin)

**Anggota** 

: 1. ILHAM (Staf Kantor Camat Tg Beringin)

2. Ir. INDRA SYAHPUTRA

4. LAMMARTUA SILAEN, SP

(Kepala Desa Pekan Tg Beringin) (Kepala Desa Pematang Cermai)

3. MISDI

(Kepala Desa Pematang Terang)

5. RUSLAN

(Kepala Desa Nagur)

6. SAFRIL

(Kepala Desa Bagan Kuala)

7. BUDI SANTOSO, S.Pd

(Kepala Desa Mangga Dua)

8. SUGIANTO

(Kepala Desa Sukajadi)

II. SEKSI PERLENGKAPAN

Penanggung Jawab: DOSRIN SIHOTANG, S.Pt (Kasi Pemerintahan)

**Anggota** 

: 1. ABDUL RAHIM, S, Sos

(Staf Kantor Camat Tg Beringin)

2. ZAHARUDDIN

(Staf Kantor Camat Tg Beringin)

3. ZULKIFLI/RIDON

(Staf Kantor Camat Tg Beringin)

4. M.EFENDI MARPAUNG, SH

(Kasubbag Perencanaan Kantor

Camat Tg Beringin)

5. AIPTU SURIDANTO SARAGIH (Polsek Tanjung Beringin)

6. SELURUH SEKDES SE-KECAMATAN TANJUNG BERINGIN

III. SEKSI ACARA PROTOKOLER

Penanggung Jawab: JEPPRI SINAGA,SH (Kasi PMD)

Anggota

: 1. SITI ROKAYAH, S.Pd (Ketua TP PKK Desa Mangga

Dua)

2. AIPTU PARLINDUNGAN HUTAPEA (Polsek Tanjung Beringin)

3. FIRMAN GINTING, S.Pd.M.M

(Korwil Tanjung Beringin)

# V. SEKSI KESEHATAN

Penanggung Jawab: Drg SHERLYTA MUTIA (Ka. Puskesmas Tanjung Beringin)

Anggota : Seluruh Bidan Desa se-Kecamatan Tanjung Beringin

#### V. SEKSI KONSUMSI

Penanggung Jawab: FERNANDO SIANTURI,SH (Kasi Pendapatan)

Anggota : 1. SRI WAHYUNI (Staf Kantor Camat Tg Beringin)

INDAH DWI TULADANI (Staf Kantor Camat Tg Beringin)
AMRI SAHPUTRA (Staf Kantor Camat Tg Beringin)

4. SELURUH PENGURUS PKK KECAMATAN TANJUNG BERINGIN

DAN DESA

#### VI. SEKSI KEAMANAN

Penanggung Jawab: 1. KORAMIL TANJUNG BERINGIN

2. POLSEK TANJUNG BERINGIN

3. MUKHLIS (Staf Kantor Camat Tg Beringin)4. ZULPADLI (Staf Kantor Camat Tg Beringin)

#### VII. SEKSI DOKUMENTASI

Penanggung Jawab: Ir. INDRA SYAHPUTRA (Kepala Desa Pekan Tanjung Beringin)

Anggota : RICKY RAMADANA,SE (Staf Kantor Camat Tg Beringin)

#### VIII. SEKSI HUMAS/PENGERAHAN MASA

Penanggung Jawab: SURYA ZULHAM (Kasubbag Umpeg)

Anggota : 1. MUHAMMAD ASWADI (Staf Kantor Camat Tg Beringin)

2. SUADHA (Staf Kantor Camat Tg Beringin)

3. SELURUH ASN KANTOR CAMAT TANJUNG BERINGIN

4. SELURUH KEPALA DESA SE-KEC TANJUNG BERINGIN

5. SELURUH KEPALA SEKOLAH SE-KEC TANJUNG BERINGIN

6. KORWIL KECAMATAN TANJUNG BERINGIN

7. KEPALA PUSKESMAS TANJUNG BERINGIN

8. KUA TANJUNG BERINGIN

DITETAPKAN DI : TANJUNG BERINGIN

PADA TANGGAL: 2024

CAMAT TANJUNG BERINGIN

NURCHINTA DEIPI TAMBUNAN, S, Si

PENATA TK I

NIP 19870604 201101 2 027